## Liber II Regum

runt per uiam portae scutariorum in palatium et sedit super thronum regum 11:20 laetatusque est omnis populus terrae et ciuitas conqueiuit Athalia autem occisa est gladio in domo regis 11:21 septemque annorum erat Ioas cum regnare coepisset

11:20 And all the people of the land rejoiced, and the city was in quiet: and they slew Athaliah with the sword beside the king's house.

11:21 Seven years old was Jehoash when he began to reign.

12:1 anno septimo Hieu regnauit Ioas quadraginta annis regnauit in Hierusalem nomen matris eius Sebia de Bersabee 12:2 fecitque Ioas rectum coram Domino cunctis diebus quibus docuit eum Ioiada sacerdos 12:3 uerumtamen excelsa non abstulit adhuc populus immolabat et adolebat in excelsis incensum 12:4 dixitque Ioas ad sacerdotes omnem pecuniam sanctorum quae inlata fuerit in templum Domini a praetereuntibus quae offertur pro pretio animae et quam sponte et arbitrio cordis sui inferunt in templum Domini 12:5 accipiant illam sacerdotes iuxta ordinem suum et instaurent sarta tecta domus si quid necessarium uiderint instauratione 12:6 igitur usque ad uicesimum tertium annum regis Ioas non instaurauerunt sacerdotes sarta tecta templi 12:7 uocauitque rex Ioas Ioiada pontificem et sacerdotes dicens eis quare sarta tecta non instaurastis templi nolite ergo amplius accipere pecuniam iuxta ordinem uestrum sed ad instaurationem templi reddite eam 12:8 prohibitiveque sunt sacerdotes ultra accipere pecuniam a populo et instaurare sarta tecta domus 12:9 et tulit Ioiada pontifex gazofilacium unum aperuitque foramen desuper et posuit illud iuxta altare ad dexteram ingredientium domum Domini mittebantque in eo sacerdotes qui custodiebant ostia omnem pecuniam quae deferebatur ad templum Domini 12:10 cumque uiderent nimiam pecuniam esse in gazofilacio ascendebat scriba regis et pontifex effundebantque et numerabant pecuniam quae inueniebatur in domo Domini 12:11 et dabant eam iuxta numerum atque mensuram in manu eorum qui praeerant cementariis domus Domini qui inpendebant eam in fabris li-

12:1 In the seventh year of Jehu Jehoash began to reign; and forty years reigned he in Jerusalem. And his mother's name was Zibiah of Beersheba.

12:2 And Jehoash did that which was right in the sight of the LORD all his days wherein Jehoada the priest instructed him.

12:3 But the high places were not taken away: the people still sacrificed and burnt incense in the high places.

12:4 And Jehoash said to the priests, All the money of the dedicated things that is brought into the house of the LORD, even the money of every one that passeth the account, the money that every man is set at, and all the money that cometh into any man's heart to bring into the house of the LORD,